
Zarządzenie Nr 0050/514/2024 

Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenia nr 0050/486/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 6 września 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i udziału uczniów w projekcie nr FEPK.07.12-IP.01-

0007/23 pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych", 

realizowanym w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 07.12 Szkolnictwo ogólne 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024, poz. 

609 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050/486/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu rekrutacji i udziału uczniów w projekcie nr FEPK.07.12-IP.01-

0007/23 pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych", 

realizowanym w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, 

PRIORYTET 7 FEPK.07 Kapitał ludzki gotowy do zmian, DZIAŁANIE 07.12 Szkolnictwo ogólne, załącznik 

nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się szkoły podstawowe wskazane w § 1 ust. 4 Regulaminu rekrutacji i udziału uczniów 

w projekcie pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych”  

do umieszczenia w ogłoszeniu rekrutacyjnym w ramach projektu „Poprawa jakości kształcenia 

ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych" aktualnego  załącznika nr 3. 

2. W sytuacji gdy do szkoły prowadzącej rekrutację uczęszcza uczennica/uczeń, która/y przebywa  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej, zobowiązuje się dyrektora szkoły podstawowej  

do poinformowania dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej o zmianie załącznika nr 3  

do Regulaminu rekrutacji i udziału uczniów w projekcie pn. „Poprawa jakości kształcenia ogólnego 

w rzeszowskich szkołach podstawowych” oraz umożliwienia przedłożenia aktualnego załącznika  

nr 3, w tym także w sytuacji, gdy termin rekrutacji upłynął. Fakt złożenia aktualnego załącznika nr 3 

przez dyrektora placówki opiekuńczo-wychowawczej po terminie rekrutacji należy odnotować  

w protokole posiedzenia komisji rekrutacyjnej. 

3. Oświadczenia złożone do dnia 24 września 2024 r. na załączniku nr 3 do Regulaminu rekrutacji  

i udziału uczniów w projekcie nr FEPK.07.12-IP.01-0007/23 pn. „Poprawa jakości  

kształcenia ogólnego w rzeszowskich szkołach podstawowych" zatwierdzonego Zarządzeniem  

nr 050/486/2024 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 6 września 2024 r. uznaje się za złożone 

skutecznie. 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa 

 

 

Konrad Fijołek 

 

 

 

 

 

 


